
Valtix Pharma s.r.o.,  
Dolnomlýnská 1549/1,
148 00 Praha – Kunratice

Valeo Farma | Contrada Canne
Masche SNC Z.I. 2° fase 90018
Termini Imerese (PA), Itálie

VENODEL
doplněk stravy

pro zdravé žíly a cévy
30 tablet x 800 mg

Podporuje správnou funkci žilního oběhu díky 
obsahu diosminu

Pomáhá zmírnit pocit těžkých a unavených 
nohou

Obsahuje přírodní výtažky z kaštanu koňského, 
pupečníku asijského, vinné révy, komonice 
lékařské

Přispívá k ochraně cév před oxidativním stresem

www.valtix.cz

VA
L_

VE
N_

01
_2

02
5

Distributor pro ČR: Výrobce:



VENODEL – PRO ZDRAVÉ ŽÍLY A CÉVY
VENODEL je doplněk stravy podporující správnou činnost cévní a kardiovaskulární 
soustavy a přispívající ke zdraví cév. Extrakt z kaštanu koňského podporuje normální 
činnost kardiovaskulární soustavy a zdraví žil. Extrakty z pupečníku asijského a se-
men révy vinné přispívají k normální činnosti cévní soustavy. Vitamin C přispívá k 
normální tvorbě kolagenu pro normální funkci krevních cév.

SLOŽENÍ: diosmin, extrakt z pupečníku asijského (Centella, Hydrocotyle vulgaris L.) s obsahem 
asiatikosidu 3%, plnidlo: mikrokrystalická celulosa, extrakt z kůry jírovce maďalu (kaštan koňský, Aesculus 
hippocastanum) s obsahem escinu 15%, extrakt ze semen hroznů révy vinné (Vitis vinifera L.) s obsahem 
proanthokyanidinu 95 %, extrakt z kvetoucí natě komonice lékařské (sladká vojtěška, Melilotus officinalis) s 
obsahem kumarinu 1 %, L-askorbová kyselina (vitamin C), protispékavé látky: oxid křemičitý, horečnaté soli 
mastných kyselin, DL-alfa-tokoferyl-acetát (vitamin E), beta-karoten (provitamin A).
DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: Doporučuje se užívat 1 tabletu denně.
UPOZORNĚNÍ: Není určeno pro děti do 12 let. Nepoužívejte během prvních 3 měsíců těhotenství a v 
pruběhu kojení. Uchovávejte mimo dosah dětí. Doplňky stravy neslouží jako náhrada pestré stravy.

Valtix Pharma s.r.o.,  
Dolnomlýnská 1549/1,
148 00 Praha – Kunratice

Distributor pro ČR: Výrobce:

Valeo Farma | Contrada Canne
Masche SNC Z.I. 2° fase 90018
Termini Imerese (PA), Itálie

www.valtix.cz

Diosmin  400 mg **

Extrakt z pupečníku asijského 100 mg **

– z toho asiatikosid 3 mg

Extrakt z kaštanu koňského 58,5 mg **

– z toho escin 8,775 mg

Extrakt z vinné révy 50 mg **

– z toho proanthokyanidinu 47,5 mg

Extrakt z komonice lékařské 50 mg **

– z toho kumarin 0,5 mg

Vitamin C 30 mg / 38 %

Vitamin E 10 mg / 83 %

Beta-karoten 2,5 mg **

*RHP - Referenční hodnota příjmu u průměrné 
dospělé osoby; **RHP není stanovena


